Vj/Gabinete
Prettíüura cte

tlianópolis
J^NIUKlC*

<1 1*6^

CNPJ 83 334.672/0001-^

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇAO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de
ULIANÓPOLIS, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANOPOLIS torna

público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que
trata o processo licitatóho Carta Convite n° 001/2022-PMU que teve como
objetivo a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE TI ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS NA ESTRUTURA
DE REDES DE COMPUTADORES, SEGUINDO NORMAS NACIONAIS E
INTERNACIONAIS, DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS E APPS SOB
DEMANDADA, IMPRESSÃO 3D, CONSULTORIAS E TREINAMENTOS,
DENTRE OUTROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS - PA. Foi em toda sua
tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo á lei e ao mérito, HOMOLOGO o
processo licitatório Carta Convite n° 001/2022-PMU e ADJUDICO à proponente
RUMENIGG NOGUEIRA VIEIRA 69513457249, com o valor total de R$
129.985,55 (Cento e vinte e nove mil, novecentos  e oitenta e cinco reais e
cinquenta e cinco centavos), vencedora desse certame nos termos da Ata de
Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de
costume.

ULIANÓPOLIS - PA, 22 de Março de 2022

KELLY CRISTINA DESTRO
PREFEITA MUNICIPAL

Avenida Pará n° 651 - Bairro Caminho das Arvores  - Uliariópolis - Pará CEP 68.632-000

		2022-05-13T16:32:22-0300
	KELLY CRISTINA DESTRO:22304665268